https://home.zfcg.sh.gov.cn/proj-procurement/project-result-detail/66300738b5f64e98
https://home.zfcg.sh.gov.cn/proj-procurement/project-result-detail/66300738b5f64e98

设工程财务监理业务。 

五、委托人同意按照本合同规定的期限、方式、币种、额度向受托人支付费

用。 

六、财务监理费以投资额 25934.64 万元（扣除前期工程费用后）人民币为

基数进行计算，金额为 708300元，人民币大写 柒拾万零捌仟叁佰元整。最终结

算时按照可研批复中总投资作为计费基础，结合投标时所报下浮率进行调整结

算。 

本工程财务监理费按沪发改投［2016］70 号文的规定的“财务监理费支出

标准”结合投标承诺下浮后计取。 

计算表                 单位：万元 

区间 1000

以下 

1001- 

5000 

5001- 

10000 

10001- 

50000 

50001- 

100000 

100001- 

200000 

200000 

以上 

费率% 0.68 0.60 0.56 0.52 0.42 0.18 0.10